DEPUTY SPEAKER: Shri Arvind Swanat, you can continue your speech tomorrow.

SHRI ARVIND SAWANT: All right, Sir.

HON. DEPUTY SPEAKER: The House stands adjourned to meet again tomorrow at 11 a.m.

18.00 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Wednesday, February 25, 2015/Phalguna 6, 1936 (Saka).